

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 89Den zahájení prací na Díle: **den po zveřejnění objednávky v registru smluv**Lhůta pro dokončení Díla: **31.12.2024**Specifikace a místo realizace Díla: **Funkční zkoušky EPS, LDP, PZTS, EZS dle přílohy**

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky, umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
1	7598045105	Revize požární ústředny 1 smyčka - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě a z baterie, světelné a zvukové signalizace smyček při vyhlášení poplachu, při poruše a za klidu, měření napětí na kontrolních bodech, kontrola funkce obvodů ústředny při testu logiky, dobíjení baterie a zkoušky požárních dveří, světlíků apod., sepsání revizní zprávy. Bez dodání náhradních dílů a prací na opravu zařízení (EPS,LDP)	kus	48,00	1 500,00	72000,00
2	7598045110	Revize požární ústředny do 8 smyček - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě a z baterie, světelné a zvukové signalizace smyček při vyhlášení poplachu, při poruše a za klidu, měření napětí na kontrolních bodech, kontrola funkce obvodů ústředny při testu logiky, dobíjení baterie a zkoušky požárních dveří, světlíků apod., sepsání revizní zprávy. Bez dodání náhradních dílů a prací na opravu zařízení (EPS,LDP)	kus	3,00	10 000,00	30000,00
3	7598045155	Revize signalizačního panelu do 8 smyček - očištění panelu včetně vnitřku, vizuální kontrola tlačítek, přepínačů, vodičů a svorkovnice, elektrická kontrola světelných a zvukových signalizačních prostředků, kontrola přenosu signálů z PÚ na panel (EPS,LDP)	kus	51,00	800,00	40800,00
4	7598045100	Systém EPS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení (EPS,LDP)	kus	51,00	1 000,00	51000,00
5	7598045005	Měření smyčky - přezkoušení funkce poplachové smyčky, všech koncových čidel, jejich nastavení i dovážení, odstranění případné poruchy, vystavení protokolu a odevzdání do provozu (PZTS,EZS)	kus	74,00	3 000,00	222000,00
6	7598045040	Zařízení EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce (PZTS,EZS)	kus	74,00	1 000,00	74000,00
7	9901009100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. (EPS,LDP,PZTS,EZS)	kus	6 020,00	10,00	60200,00

celkem Kč / akce

550 000,00

Cena celkem bez DPH: 550 000,00 Kč

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady (faktury) a konečný daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Brno

Dodavatel:

NSN CS s.r.o., IČ: 63474522
Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín
Hodonín

.....
jméno a příjmení, razítko